
На основу члана 5. Правилника о начину и поступку остваривања права на доделу 
бесповратних финансијских средстава из буџета ЦЗК „Војислав Илић-Млађи“ Жабари 
културно-уметничким друштвима на територији Општине Жабари донетог дана 
07.08.2017.године и решења 02 - 9/2024 - 01 од 01.04.2024.године о образовању Комисије за 
доделу бесповратних финансијских средстава Центра за културу „Војислав Илић-Млађи“ 
Жабари културно-уметничким друштвима са територије Општине Жабари, Комисија 
доноси следећу  

                                                                     ОДЛУКУ 

I 

Додељују се финансијска средства Културно-уметничкм друштвима на територији општине 
Жабари у укупном износу од 660.000,00 динара на следећи начин:  

 

1. КУД „ Дукат“ Симићево – 109.134,00 динара 

2. КУД „Младост“ Породин – 104.058,00 динара 

3. КУД „Војислав Илић Млађи“ Ореовица – 104.058,00 динара 

4. КУД „Четереже“ Четереже  - 78.678,00 динара 

5. КУД „ Славко Поповић“Брзоходе – 76.140,00 динара 

6. КУД „Александровац“ Александровац – 71.064,00 динара 

7. КУД „Жабари“ Жабари – 45.684,00 динара 

8. КУД „Витез“ Витежево  - 35.532,00 динара 

9. КУД „Влашки До“ Влашки До – 35.532,00 динара 

                                                                II 

У складу са тачком 1. ове Одлуке, Центар за културу „Војислав Илић-Млађи“ Жабари 
потписаће уговоре о додели бесповратних средстава са Културно-уметничким друштвима 
из горе наведене  тачке.  

III 

Ову одлуку објавити на огласној табли и сајту општине Жабари.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА, Општина Жабари 

Комисија за доделу бесповратних финансијских средстава Центра за културу „Војислав 
Илић-Млађи“ Жабари културо-уметничким друштвима на територији општине Жабари. 

 

Број: 400-74/2024-01                                                                      Председник комисије  
Датум:  10.04.2024.године                                                                 Лидија Стојановић с.р. 
                                                             


